lona jest oddzielnie wg wykazu: 

- Atlas 3 – stanowiskowy nr inw. 808-02648, cena wy-
woławcza wynosi 550,00 zł (słownie: pięćset piędziesiąt 
złotych, 00/100).

- Ławka treningowa Kettler z ciężarami do ćwiczeń 
nr inw. 808-02652, cena wywoławcza wynosi 341,67 zł 
(słownie: trzysta czterdzieści jeden złotych, 67/100)

- Orbitrek Skylon 3 nr inw. 808-02702 – cena wywoław-
cza wynosi 1316,67 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta szes-
naście złotych, 67/100)

- Orbitrek Skylon 3 nr inw. 808-02703 – cena wywoław-
cza wynosi 1316,67 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta szes-